

**Sprawozdanie**  
**z działalności Komisji Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych**  
**za rok 2021**

1. Komisja Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych powołana została uchwałą Rady Miejskiej Cieszyna Nr II/9/18 z dnia 29 listopada 2018 roku i pracowała w składzie:

Janusz Kołder - Przewodniczący

Paweł Czycharowski - Zastępca przewodniczącego

Czesław Banot - Członek , od maja 2021 Jan Potysz

Ewa Banot - Członek

Krzysztof Herok - Członek

Władysław Macura - Członek

Agata Rucka - Członek

Jan Sikora - Członek

Jerzy Wałga - Członek

Joanna Wórzeczka - Członek

2. W okresie sprawozdawczym odbyło się 12 posiedzeń Komisji Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych, w tym 2 wspólne posiedzenia z Komisją Spraw Społecznych Rady Miejskiej Cieszyna .Pierwsze miało na celu analizę projektu budżetu Miasta Cieszyna na rok 2022 oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2022-2038. Drugie, to spotkanie z przedstawicielami Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków.

Stałymi tematami posiedzeń Komisji było opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania Komisji Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych, przygotowanych na sesje Rady Miejskiej Cieszyna.

3 . W okresie sprawozdawczym Komisja zrealizowała założony plan pracy .

Podczas prac dokonano analizy projektu uchwały dotyczącej szczegółowych wymogów raportu o stanie gminy. Przeprowadzono dyskusje i na tematy :

- analiza remontu śródmieścia

-strategia rozwoju miasta

-realizacja inwestycji w mieście

-przedstawienie planu opracowanego przez MZD dotyczącego remontu dróg (spotkanie z Dyr. MZD )

4. Uchwałą z dnia 27 maja 2021 roku zmieniono dotychczasową Uchwałę, zmieniając jej skład. Za zmarłego radnego Czesława BANOTA powołano do pracy w Komisji radnego Jana POTYSZA.

5. Komisja Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych złożyła wniosek o przeznaczenie kwoty 60 tys. zł na zakup i zainstalowanie słupków z herbem miasta tzw. „witaczy”.

6. Zgodnie z trybem prac nad projektem uchwały budżetowej, Komisja Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych na posiedzeniu w dniu 2 grudnia 2021 roku opracowała zbiorczy wniosek do projektu budżetu miasta Cieszyna na 2022 uwzględniając dodatkowy wniosek zgłoszony przez Komisję Spraw Społecznych dotyczący zabezpieczenia środków finansowych na remont toalet w SP- 3 w Cieszynie ( został zaopiniowany pozytywnie).

7. Zgodnie z trybem prac nad projektem uchwały budżetowej, Komisja Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych na posiedzeniu , z udziałem Prezydium Rady Miejskiej, Burmistrza Miasta, Zastępców Burmistrza Miasta, Skarbnika Miasta oraz przewodniczących pozostałych komisji Rady Miejskiej, dokonała analizy wniosków do przyszłorocznego budżetu Miasta, złożonych przez Radnych, Kluby Radnych i Komisje Rady, pod kątem ich uwzględnienia, bądź nieuwzględnienia w projekcie budżetu na rok 2021. Członkowie Komisji Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych, jak również Radni spoza Komisji, wyrazili swoje opinie na temat przedłożonego materiału, akceptując projekt Uchwały budżetowej na rok 2022.

Szczegóły dotyczące działalności Komisji znajdują się w protokołach z posiedzeń Komisji Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych.

Przewodniczący Komisji Finansów,

Rozwoju i Spraw Komunalnych



Janusz Kołder